

**F17515 Twinings Green Tea & Lemon 12x25x1.6g****Ingredients**

Green tea, Natural Lemon Flavouring with Other Natural Flavourings (12%), Lemon Peel (1%).

*The ingredients are listed in descending order, starting with the highest quantity, and ending with the lowest, based on their amounts in the finished product.*

**Weight**

40g

**Interpretation of product coding**

Batch coding/Lot marking from product manufactured in Poland:

Example of batch code: 02/06/2018 PL or Oct/2020 PL

0000362855-154 18:34

Interpretation: Best before dates, PL for Poland (manufacturing site location), 10-digit lot code followed by the Julian code 154 (Number of the day in the calendar year) and then 18:34 which refers to the coding time.

Twinings by means of the batch /Lot code are able to maintain full traceability.

**Storage conditions**

All products should be stored under clean, dry, hygienic conditions, away from products emitting strong odours (e.g. detergents, fruits, etc) and under ambient conditions of temperature and humidity and avoiding the extremes of temperature and humidity.

**Shelf life**

36 months

**Manufacturing location**

R. Twining and Company Sp. Z o o.

Ul. Rabowicka 29/31,  
62-020 Swarzędz - Jasin,  
POLAND

**Typical certificate of analysis:**

Total ash	4.88%
Water soluble ash	2.55%
Acid insoluble ash	0.73%
Dietary fibre	34.45%
Caffeine	2.18%
Yeasts (per 1g)	<1000
Mould (per 1g)	<15000
Moisture	5.43%



**R. Twining & Co. Ltd**

South Way, Andover,  
Hampshire  
SP10 5AQ  
United Kingdom  
[www.twining.com](http://www.twining.com)

Tel: +44(0) 1264 334477  
Fax: +44(0) 1264 337177

**Nutritional information:**

NUTRITIONAL INFORMATION	
Typical Values	Per 100ml Brewed Green Tea*
Energy	3 kJ / 1 kcal
Fat	0 g
of which saturates	0 g
Carbohydrate	0 g
of which sugars	0 g
Protein	0 g
Salt	0 g

\* Based on a green tea brewed with 200ml water for 2 minutes

**GMO's**

Twinings maintain controls to ensure that no products contain Genetically Modified Organisms (GMOs) or any ingredients which have been irradiated.

**Allergens**

Twinings exclude ingredients that would require precautionary labelling of the current known major allergens as detailed in Regulation (EU) No 1169/2011 of 25th October 2011 and any subsequent amendments, which could cause adverse health conditions in sensitive individuals. Additionally, all raw ingredients used do not include any colours or flavour enhancers.

**General**

We hereby certify that the above products were produced and stored in compliance with the laws and regulations of the European Union. The products are sound, wholesome and fit for human consumption and all necessary precautions were taken during production and packing of the products to prevent the danger to public health.



Hannah Dalley  
Food Safety & Quality Technologist  
9<sup>th</sup> January 2025

Registered in England No. 525071. Registered Office: Weston Centre, 10 Grosvenor Street, London W1K 4QY

